
 

PATVIRTINTA 

                                                                         Šiaulių miesto savivaldybės  

                                                                         mero 2023  m. rugpjūčio 1 d. 

                                                                         potvarkiu Nr. M-675 

 

 

ATSISKAITYMO UŽ SUTEIKTAS UGDYMO PASLAUGAS 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

 BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Atsiskaitymo už suteiktas ugdymo paslaugas tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato 

atsiskaitymo už kitų savivaldybių gyventojams suteiktas ugdymo paslaugas Šiaulių miesto 

savivaldybės švietimo įstaigose tvarką. 

 

II SKYRIUS 

 KITŲ SAVIVALDYBIŲ VAIKŲ UGDYMO IR ATSISKAITYMO UŽ SUTEIKTAS 

PASLAUGAS ORGANIZAVIMAS IKIMOKYKLINIO IR SPECIALIOJO UGDYMO 

ĮSTAIGOSE  

 

2. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyrius suderina su savivaldybe, 

kurioje gyvena vaikas (toliau – kita savivaldybė), pageidavimą ir galimybę ugdyti vaiką konkrečioje 

Šiaulių miesto savivaldybės ikimokyklinio ir specialiojo ugdymo  įstaigoje. 

3. Švietimo skyriaus vedėjas, gavęs kitos savivaldybės administracijos prašymą raštu dėl 

ikimokyklinio ir specialiojo ugdymo paslaugų teikimo konkrečiam vaikui, raštu įpareigoja Šiaulių 

miesto savivaldybės ikimokyklinio ir specialiojo ugdymo įstaigos direktorių organizuoti vaiko 

ugdymą. 

4. Šiaulių miesto savivaldybės ikimokyklinio ir specialiojo ugdymo įstaigos direktorius: 

4.1. organizuoja kitos savivaldybės vaiko ugdymą tik gavęs Švietimo skyriaus vedėjo 

įpareigojimą raštu dėl vaiko priėmimo į įstaigą; 

4.2. iki kiekvieno mėnesio 5 dienos Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir finansų skyriui pateikia pažymą apie lėšas už praėjusį mėnesį suteiktas ikimokyklinio ir 

specialiojo ugdymo paslaugas (Aprašo priedas).  

5. Strateginio planavimo ir finansų skyrius iki kiekvieno mėnesio 10 dienos kiekvienai 

savivaldybei, su kuria sudaryta Bendradarbiavimo teikiant ugdymo paslaugas sutartis pagal 

Bendradarbiavimo teikiant ugdymo paslaugas pavyzdinę sutartį (toliau – Sutartis), patvirtintą Šiaulių 

miesto savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 4 d. sprendimo Nr. T-229 „Dėl teikiamų paslaugų kitų 

savivaldybių gyventojams kainos nustatymo ir bendradarbiavimo teikiant ugdymo paslaugas 

pavyzdinės sutarties patvirtinimo“ 2 punktu, pateikia Sutarties priede nustatytos formos pažymą apie 

lėšas už praėjusį mėnesį suteiktas ikimokyklinio ir specialiojo ugdymo paslaugas.   

  

III SKYRIUS 

 BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6. Lėšos, gautos iš kitų savivaldybių už suteiktas ugdymo paslaugas,  naudojamos bendroms 

Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto reikmėms. 

7. Už Aprašo vykdymą atsakingi Švietimo ir Strateginio planavimo ir finansų skyriai.   

________ 

 


